
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praha, 19. 3. 2024 – S nástupem jara se blíží čas jarního úklidu. Toto roční období se nese v duchu nových 
začátků, a proto je ideální pro revitalizaci našich domovů. Moderní přístupy k jarnímu úklidu zdůrazňují 
zejména využití prostoru a organizaci věcí. Nabízíme proto praktické tipy a inovativní přístupy k jarnímu 
úklidu. Inspirujte se například důmyslnými úložnými systémy z ASKO – NÁBYTEK.  
 
Maximalizace prostoru s úložnými systémy 
Využití prostoru je zásadním krokem při organizaci věcí. Nejnovější trendy v úklidu zdůrazňují praktičnost  
a estetiku. „Úložné systémy, jako jsou modulární skříně, poličky a šuplíky, umožňují efektivní využití každého 
kousku prostoru. Díky nim můžete optimalizovat uspořádání a udržet vaše věci organizované a snadno pří-
stupné,“ říká Andrea Štěpánová, marketingová ředitelka společnosti ASKO – NÁBYTEK. Řada lidí se také obrací 
k myšlence "méně je více" a snižují množství nepotřebných věcí. Díky tomu se domácnost stává přehlednější 
a čistší. Vytváření prostoru pro věci, které skutečně používáte a milujete, je cestou ke klidnému a harmonic-
kému domovu. 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
Úklid pro klid 
„K většímu úklidu určitě patří mytí oken nebo jednou za tři měsíce čištění pračky. V každém případě nedělám 
všechno najednou, toho velkého mamuta je prostě třeba rozporcovat, abychom se z toho nezbláznili,“ radí 
Kateřina Brožová, úspěšná úklidová blogerka a dodává: „Mně vůbec nevadí, že jakýkoliv velký úklid mi trvá 
třeba několik týdnů, když je venku hezky, jedeme radši s dětmi na výlet.“ Kateřina totiž vyznává filozofii splnit 
každý den alespoň malý úkol, což ve finále ušetří čas i energii. I když připouští, že mnoho jejích sledujících 
prostě chce mít hotovo všechno najednou. Kateřina Brožová si rozhodně nevybírá nábytek a doplňky s ohle-
dem na to, jak se jí budou udržovat, miluje světlé barvy a má dokonce bílou sedačku. 
 
Eko-úklid 
V dnešní době roste důraz na ekologický přístup k úklidu. Odpadky jsou recyklovány a používání šetrných 
čistících prostředků je běžnou praxí. S použitím přírodních čistících prostředků a recyklovatelných úložných 
řešení můžete také přispět k ochraně životního prostředí. Nechte se proto inspirovat Kateřinou, která pracuje 
jen se čtyřmi základními látkami: jedlou sodou, bílým octem, kyselinou citrónovou a peroxidem vodíku. 
„Opravdu nemám v komoře schované jiné čisticí prostředky, nemohla bych natáčet videa s tím, že mi něco 
funguje a nebyla to pravda,“, uzavírá Kateřina Brožová v rozhovoru pro ASKO – NÁBYTEK. 

Tisková zpráva 

Úklid pro klid s ASKO – NÁBYTEK   

Úložný košík Country,  
99 Kč 

Vakuové pytle, 179 Kč Úložný box Alfa,  
269 Kč 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nástěnný věšákový panel 
Family, 659 Kč 

Úložný kontejner na kolečkách 
Joker, 2 799 Kč 

Úložný box na obuv, 129 Kč 

 
Kontakt pro média 

Romana Franck • Tel.: +420 734 231 343 • E-mail: franck@know.cz 
Erika Daňková • Tel.: +420 733 630 420 • E-mail: dankova@know.cz  
www.knowcomm.cz 

 
Kontakt pro média 

Romana Franck • Tel.: +420 734 231 343 • E-mail: franck@know.cz 
Erika Daňková • Tel.: +420 733 630 420 • E-mail: dankova@know.cz  

www.knowcomm.cz 

 
Věděli jste, že… 

Úložné boxy, nejrůznější košíky, funkční stojany na oblečení jsou nedílnou součástí všech, kteří 
mají rádi věci na svém místě. K tomu, aby bylo vše čisté pomohou nejrůznější úklidové po-
můcky, sušáky a prací pomocníci. V ASKO – NÁBYTEK si též vyberete z nejrůznějších odpadko-
vých košů všech velikostí. 

Široký sortiment výrobků z kategorie ukládání & organizace nakoupíte nejen na prodejnách, ale 
také on-line. Využijte možnosti click & collect a vyzvedněte si své vybrané zboží na prodejně, 
nebo si nechte dovést vaše oblíbené zboží a nábytek až k vám domů. Více na https://www.asko-
nabytek.cz/sluzby.  

 

 

mailto:franck@know.cz
http://www.knowcomm.cz/
mailto:franck@know.cz
http://www.knowcomm.cz/
https://www.asko-nabytek.cz/sluzby
https://www.asko-nabytek.cz/sluzby


 
 
 

O společnosti 

 
Společnost ASKO-NÁBYTEK, součást rodinné podnikové skupiny PORTA se sídlem v Německu, patří mezi největší tuzemské prodejce nábytku s 

tradicí již od roku 1991, kdy společnost otevřela první prodejnu v Praze. S heslem „Nábytek pro všechny“ nabízí ve 13 prodejnách po celé České repub-

lice kompletní sortiment vybavení domácnosti, bytových doplňků a kuchyní na míru. S cílem umožnit nákup nabízeného sortimentu i on-line, z pohodlí 

domova, provozuje ASKO-NÁBYTEK od roku 2009 e-shop. 

 
Společnost klade zásadní důraz na spokojenost zákazníků, a proto nabízené služby neustále zkvalitňuje a rozšiřuje. Reflektování nejnovějších trendů se 

promítá do kontinuální renovace obchodní sítě. Zákazníkovi jsou v prodejnách ASKO-NÁBYTEK k dispozici vyškolení prodejci, kteří nabízejí odborné 

poradenství s ohledem na možnosti a přání každého klienta. Potřeby náročnějšího zákazníka uspokojí realizace zakázek na míru. Specializovaná kuchyň-

ská studia v každé prodejně poskytují kompletní servis – od 3D návrhu, výroby, až po dopravu a montáž kuchyně. 

 
Další informace o společnosti naleznete na www.asko-nabytek.cz. 

 
Kontakt pro média 

Romana Franck • Tel.: +420 734 231 343 • E-mail: franck@know.cz 
Erika Daňková • Tel.: +420 733 630 420 • E-mail: dankova@know.cz  
www.knowcomm.cz 

http://www.asko-nabytek.cz/
mailto:franck@know.cz
http://www.knowcomm.cz/

